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Viimeksi päivitetty joulukuun 27, 2022 

Tarkoitus ja soveltamisala 

Ingram Micro on IT-tuotteiden ja -palvelujen jakelija ja jälleenmyyjä muille yrityksille ja oikeushenkilöille, 

pääkonttorin sijaitessa Yhdysvalloissa, mutta alayhtiöitä joka puolella maailmaa (luettelo niistä on 

saatavissa pyynnöstä). Ingram Micro tarjoaa yritysasiakkaillemme globaaleja teknologia- ja 

toimitusketjupalveluja tukemaan pilvipalvelujen yhdistämistä, kyberturvallisuusratkaisuja, datakeskusten 

hallintaa, logistiikkaa, teknologian jakelua, mobiililaitteiden elinkaarta ja koulutusta. Katso lisätietoja 

Ingram Microsta verkkosivustomme kohdasta “Tietoja meistä”. 

Ingram Micro järjestää yritysasiakkaille mahdollisuuden ostaa tai käyttää erilaisia tuotteita ja 

palvelutarjouksia, joita Ingram Micro ja erilaiset kolmannet osapuolet tarjoavat ("Tarjoukset"), sekä 

suoraan Ingram Microlta että jälleenmyyjien ja jakelijoiden kautta. KUHUNKIN TARJOUKSEEN VOI LIITTYÄ 

TARJOUSKOHTAISIA TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖJÄ, JOTKA SAATTAVAT KORVATA TAI TÄYDENTÄÄ TÄMÄN 

TIETOSUOJASELOSTEEN EHTOJA. INGRAM MICRO KEHOTTAA SINUA LUKEMAAN HUOLELLISESTI JOKAISEN 

TARJOUKSEN TIETOSUOJAKÄYTÄNNÖT ENNEN KYSEISEN TARJOUKSEN HAKUA TAI KÄYTTÄMISTÄ. 

Tämä tietosuojaseloste kuvaa, miten keräämme, käytämme, tallennamme ja jaamme henkilötietojasi 

sekä poissa verkosta että verkossa, sekä henkilötietojasi koskevat oikeutesi ja vaihtoehtosi. Jos olet 

työntekijä, alihankkija tai työnhakija, näissä yhteyksissä kerättyjä henkilötietojasi koskee erillinen 

tietosuojailmoitus, jonka annamme sinulle, missä ja milloin se on asianmukaista. Tämä tietosuojaseloste 

ei koske henkilötietoja, joihin menemme tai joita otamme vastaan, kun toimimme tietojen käsittelijänä 

yritysasiakkaittemme puolesta. 

Vaikka kannustammekin sinua lukemaan koko tämän tietosuojaselosteen, tämä on yhteenveto joistakin 

tietosuojaselosteen tärkeämmistä näkökohdista: 

• Kuhunkin tarjoukseen voi sisältyä sen oma erityinen tietosuojakäytäntö. Sinun on syytä 

huolellisesti lukea kunkin tarjouksen tietosuojakäytäntö ennen kyseisen tarjouksen tarkastelua tai 

käyttämistä. 

                    Ingram Micro Tietosuojaseloste ja ilmoitus     
                          keruun yhteydessä 

 

https://www.ingrammicro.com/en-us/company/overview
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• Voimme kerätä sinusta sekä henkilötietoja että muita tietoja eri lähteistä, mukaan lukien 

henkilötiedot, jotka olemme keränneet suoraan sinulta ja laitteistasi, joko verkossa tai poissa 

verkosta. Voimme myös yhdistää ne tietoihin, joita saamme sinusta muista lähteistä, kuten 

alayhtiöiltä, julkisesti saatavilla olevista tietolähteistä (mukaan lukien tiedot julkisesti saatavilla 

olevista sosiaalisen median profiileistasi) ja muilta kolmansilta osapuolilta. 

• Emme käytä tai jaa henkilötietojasi muulla kuin tässä tietosuojaselosteessa kuvatulla tavalla. 

• Jos et toimita meille tarkkoja ja ajan tasalla olevia henkilötietojasi, se voi haitata kykyämme 

harjoittaa liiketoimintaa kanssasi, kuten ostotarjouksia tai käsitellä liiketapahtumiasi. 

• Kunnioitamme soveltuvin osin ohjeitasi sanoutua irti henkilötietojesi erityisistä käytöistä tämän 

tietosuojaselosteen alaisuudessa, esimerkiksi kun sanoudut irti ottamasta vastaan markkinoinnin 

sähköpostiviestintää meiltä tai pyydät meitä poistamaan henkilötietosi. 

• Käytämme teknisiä ja organisatorisia valvontakeinoja, joiden tarkoituksena on turvata ja suojata 

henkilötietojasi, mutta emme voi varmistaa tai taata, että henkilötietosi ovat täysin turvassa 

hakkereiden väärinkäytöksiltä tai muulta ilkeiltä tai rikollisilta aktiviteeteiltä. 

1. Henkilötietojen käsittelyn yleiset periaatteet 

Henkilötiedot kerätään, tallennetaan, käsitellään ja lähetetään Ingram Micron vakiintuneiden käytäntöjen 

ja sovellettavien liittovaltion, osavaltion, paikallisten ja kansainvälisten lakien, sääntöjen ja määräysten 

mukaisesti. 

Ingram Micron periaatteet henkilötietojen käsittelyssä ovat seuraavat: (1) Henkilötietoja käsitellään 

oikeudenmukaisesti ja laillisesti, (2) Henkilötietoja kerätään määriteltyihin, nimenomaisiin ja laillisiin 

tarkoituksiin, eikä niitä käsitellä enempää yhteensopimattomiin tarkoituksiin, (3) Ingram Micron keräämät 

henkilötiedot ovat riittäviä, olennaisia eivätkä liiallisia suhteessa tarkoituksiin, joita varten ne on kerätty, 

(4) Ingram Micron keräämät henkilötiedot ovat tarkkoja ja tarvittaessa ajan tasalla pidettyjä parhaan 

kykymme mukaan, (5) Henkilötiedot suojataan luvattomalta pääsyltä ja käsittelyltä asianmukaisilla 

teknisillä ja organisatorisilla turvatoimilla ja valvonnalla; ja (6) Ingram Micron keräämiä henkilötietoja 

säilytetään tunnistettavina tietoina enintään niin kauan kuin on tarpeen niiden tarkoitusten 

toteuttamiseksi, joita varten henkilötiedot kerättiin. 

Jos Ingram Micro ryhtyy käsittelemään henkilötietoja muihin kuin tässä tietosuojaselosteessa 

määriteltyihin tarkoituksiin, Ingram Micro ilmoittaa näistä muutoksista, tarkoituksista, joihin 

henkilötietoja käytetään, ja henkilötietojen vastaanottajista. 
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2. Henkilötietojen kerääminen 

Ingram Micro voi kerätä sinusta henkilötietoja eri lähteistä, kuten suoraan sinulta, muilta käyttäjiltä, 

jälleenmyyjiltä ja jakelijoilta, myyjiltämme, palveluntarjoajiltamme, tietojen kolmannen osapuolen 

tarjoajilta, asiakkailtamme, alayhtiöiltämme ja verkkosivuston toiminnan kautta. 

"Henkilötietoihin", joita Ingram Micro kerää tai kerätään Ingram Micron puolesta, sisältyvät, riippuen 

vuorovaikutuksesi luonteesta kanssamme: 

• "Tunnistetiedot", kuten etunimi, sukunimi, käyttäjätunnus tai vastaava tunniste, titteli, yrityksen 

nimi ja valtion antama tunnistenumero. 

• "Yhteystiedot", kuten laskutusosoite, toimitusosoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumerot. 

• "Taloudelliset tiedot", kuten pankkitilin, maksukortin tiedot ja luottotiedot. 

• "Tapahtumatiedot", kuten tiedot sinulle ja sinulta suoritetuista maksuista ja muut tiedot 

tuotteista ja palveluksista, joita olet ostanut meiltä. 

• “Tekniset tiedot" kuten Internet-protokollan (IP) osoite, kirjautumistietosi, selaimen tyyppi ja 

versio, aikavyöhykeasetus ja sijainti, selaimen lisäosien tyypit ja versiot, käyttöjärjestelmä ja 

alusta sekä muu tekniikka laitteissa, joita käytät verkkosivustoihimme pääsyyn. 

• "Profiilitiedot", kuten käyttäjätunnuksesi ja salasanasi verkkosivustolle pääsemiseksi, tilinumero, 

tekemäsi ostokset tai tilaukset, kiinnostuksen kohteesi, mieltymyksesi, palautteesi ja 

kyselyvastauksesi. 

• "Käyttötiedot", kuten tiedot siitä, miten käytät verkkosivustoamme, tuotteitamme ja palveluja, 

sekä tiedot siitä, mitä kirjoitat verkkosivustomme verkkokeskusteluihin ja lomakekenttiin, sekä 

näppäinpainallukset ja hiiren liikkeet verkkosivustollamme. 

• "Preferenssitiedot", kuten preferenssisi saada markkinointia meiltä ja kolmansilta 

osapuoliltamme, sekä viestintäpreferenssisi. 

• "Ammatilliset tiedot", kuten suhteesi yritykseen, titteli, toimiston sijainti ja ammatilliset 

yhteystiedot, jos olet kanssamme vuorovaikutuksessa yritysasiakkaan tai myyjän puolesta. 

• "Arkaluonteiset henkilötiedot", kuten valtion myöntämä henkilötunnus, käyttäjätunnus ja 

salasana Ingram Micro -tilin käyttämiseksi, pankkitilitiedot, maksukorttitiedot. Näihin tietoihin voi 

kohdistua lisää turvaa ja yksityisyyttä koskevia oikeuksia, kuten jäljempänä on kuvattu. 

• Muita tietoja, joita keräämme suostumuksellasi aika ajoin. 

Ingram Micro kerää henkilötietoja seuraavasti ja seuraavista lähteiden kategorioista: 
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• Vapaaehtoisesti antamasi tiedot. Voimme kerätä henkilötietoja suoraan sinulta, kun annat niitä 

meille vapaaehtoisesti. Esimerkiksi kun olet yhteydessä meihin puhelimitse tai verkkosivuston 

kautta sähköpostitse, verkkokeskustelun, verkkolomakkeen tai verkkotilin rekisteröinnin avulla, 

saadaksesi pääsyn tarjouksiin, ilmoittautuaksesi tapahtumaan tai koulutukseen, vieraillaksesi 

tapahtumassa tai messuilla, tilataksesi markkinointi-, mainos- tai tiedotussähköposteja tai -

viestejä, ostaaksesi tarjouksen, tehdäksesi kysymyksiä, yrittäessäsi ratkaista verkkosivustoon tai 

tarjouksiin liittyviä ongelmia tai antaaksesi palautetta ja kommentteja. 

 

Henkilötiedot, joita sinua pyydetään toimittamaan, ja syyt, miksi sinua pyydetään toimittamaan 

niitä, tehdään sinulle selväksi siinä vaiheessa, kun pyydämme sinua toimittamaan henkilötietojasi. 

• Automaattisesti keräämämme tiedot. Kun vierailet verkkosivustollamme tai olet 

vuorovaikutuksessa verkkomainostemme, sisällön tai sinulle lähettämiemme sähköpostien 

kanssa, keräämme automaattisesti tiettyjä tietoja laitteeltasi. 

 

Automaattisesti keräämämme tiedot voivat nimenomaan sisältää esimerkiksi IP-osoitteesi, 

laitetyyppisi, laitteen yksilölliset tunnistenumerot, selaimen tyypin, MAC-osoitteesi (Media Access 

Control), yleisen maantieteellisen sijainnin (esim. maan tai kaupungin sijainti) ja muita teknisiä 

tietoja. Voimme myös kerätä tietoja siitä, kuinka laitteesi on ollut vuorovaikutuksessa 

verkkosivustomme kanssa, mukaan lukien avatut sivut ja klikatut linkit, klikkaatko mainoksiamme 

tai muuta digitaalista sisältöä ja avaatko ja klikkaatko sähköpostiviestiemme läpi. 

 

Näiden tietojen keräämisen avulla voimme ymmärtää paremmin verkkosivustollemme tulevia 

kävijöitä, mistä he tulevat ja mikä verkkosivustomme sisältö, mainokset ja sähköpostit 

kiinnostavat heitä. Käytämme näitä tietoja sisäisiin analyysitarkoituksiimme ja parantaaksemme 

verkkosivustomme digitaalista sisältöä ja sähköpostiviestien laatua ja tarkoituksenmukaisuutta 

kävijöitämme varten. 

 

Osa näistä tiedoista saatetaan kerätä evästeiden ja vastaavien seurantatekniikoiden avulla, kuten 

jäljempänä otsikon "Evästeet ja muut verkkosivuston käyttötiedot" alla tarkemmin selitetään. 

 

Me tai puolestamme toimivat myyjämme keräämme tietoja myös käyttämällä "istunnon 

toistotekniikkaa", joka kirjaa automaattisesti esimerkiksi tekemäsi näppäimistön painallukset, 
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hiiren liikkeet, lomakkeisiin syötetyn tekstin ja verkkosivustomme keskusteluruutuihin syötetyn 

tekstin. 

• Muilta käyttäjiltä. Voimme saada henkilötietoja sinusta muilta verkkosivuston käyttäjiltä, kun he 

toimittavat meille tietoja. Voimme esimerkiksi saada tietoja, kun he ovat yhteydessä sinuun tai 

meihin verkkosivuston kautta. 

• Jälleenmyyjiltä ja jakelijoilta. Voimme saada henkilötietoja sinusta jälleenmyyjiltä ja jakelijoilta, 

jotka ostavat meiltä saatavissa olevia tarjouksia ja toimittavat tällaisia tarjouksia sinulle. 

• Myyjiltämme. Voimme saada henkilötietoja sinusta kolmansien osapuolten myyjiltä, jotka tekevät 

tarjouksia saataviksi kauttamme. 

• Palveluntarjoajiltamme. Voimme saada henkilötietoja sinusta palveluntarjoajilta, jotka auttavat 

meitä hoitamaan liiketoimintaamme. Esimerkiksi palveluntarjoajat, jotka isännöivät tai ylläpitävät 

verkkosivustoamme tai lähettävät mainossähköposteja puolestamme, voivat antaa meille 

henkilötietoja. Maksujenkäsittelypalvelujen tarjoajat voivat kerätä maksutietojasi. 

Markkinointiasiamiehemme, mainosteknologian myyjät, analytiikan tarjoajat ja muut 

palveluntarjoajat voivat myös toimittaa meille henkilötietoja sinusta. 

• Asiakkailta. Voimme saada henkilötietojasi kolmannen osapuolen asiakkailta, jotka tekevät 

kanssamme palvelusopimuksia. Voimme esimerkiksi tarjota muiden yritysten puolesta 

toteutuspalveluja, joissa me poimimme, pakkaamme ja lähetämme fyysisen tuotteen sinulle. 

Tässä skenaariossa saamme nimesi, postiosoitteesi ja tilaustietosi ja käsittelemme henkilötietojasi 

vain helpottamaan asiakkaan puolesta tarjottavia palveluja. 

• Tietojen tarjoajilta. Ingram Micro voi myös hankkia tai lisensoida henkilötietoja kolmansilta 

osapuolilta, jotka ylläpitävät sinua koskevia tietoja ja joilla on oikeus toimittaa kyseiset 

henkilötiedot meille. Jos esimerkiksi rekisteröidyt verkkosivustolle käyttämällä kolmannen 

osapuolen palvelua tai kolmannen osapuolen verkkosivuston tai palvelun kautta, kyseiselle 

kolmannelle osapuolelle antamasi tiedot toimitetaan meille, jotta voimme luoda tilisi 

verkkosivustolla. Voimme myös tehdä sopimuksia sellaisten yritysten kanssa, joiden liiketoimena 

on toimittaa tietoja meidän kaltaisillemme yrityksille, tarkistamaan määrättyjä tietoja sinusta tai 

hankkimaan tietoja. 

• Julkisesti saatavilla olevista lähteistä. Voimme myös saada henkilötietoja julkisista lähteistä, kuten 

avoimista valtion tietokannoista tai muista julkisista aineistoista. 

• Osakkuus- ja alayhtiöiltä. Voimme saada henkilötietoja osakkuus- ja alayhtiöiltämme. 
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3. Evästeet ja muut verkkosivuston käyttöä osoittavat tiedot 

Verkkosivusto, digitaalinen sisältömme ja sähköpostimme voivat myös seurata ja kerätä tietoja siitä, 

miten menet niihin, käytät niitä ja olet vuorovaikutuksessa niiden kanssa automaattisesti “evästeiden”, 

“verkkojäljitteiden” ja muun automaattisen seurantatekniikan avulla. 

“Eväste” on pieni tekstitiedosto, joka tallennetaan käyttäjän laitteelle. Evästeiden avulla voimme kerätä 

tietoja, kuten selaimen tyypin, verkkosivustolla vietetyn ajan, vieraillut sivut ja kielipreferenssit. Me ja 

palveluntarjoajamme käytämme tietoja turvallisuustarkoituksiin, navigoinnin helpottamiseksi, tietojen 

näyttämiseksi tehokkaammin ja sivuston käyttökokemuksesi yksilöimiseksi. 

Verkkosivustolla käytettävät evästeet voidaan yleisesti ottaen jakaa seuraaviin kategorioihin: 

• Ehdottomasti tarvittavat evästeet. Nämä ovat evästeitä, joita tarvitaan verkkosivustomme 

toimintaan. Ne sisältävät esimerkiksi evästeitä, joiden avulla voit kirjautua verkkosivustomme 

turvallisille alueiille tai käyttää ostoskoria. 

• Analyyttiset/suorituskykyevästeet. Näitä evästeitä käytetään analysoimaan verkkosivuston 

käyttöä ja seuraamaan sen suorituskykyä, minkä ansiosta voimme parantaa verkkosivuston 

käyttökokemustasi. Nämä evästeet auttavat meitä räätälöimään verkkosivuston sisältöä 

vastaamaan käyttäjien kiinnostusta, ja tunnistamaan, milloin verkkosivuston kanssa ilmenee 

teknisiä ongelmia. Voimme myös käyttää näitä tietoja raporttien laatimiseen, auttamaan meitä 

analysoimaan, miten verkkosivustoa käytetään, mitkä ovat yleisimpiä ongelmia ja miten voimme 

parantaa verkkosivustoa. 

• Toiminnalliset/seurantaevästeet. Näiden evästeiden avulla voimme tunnistaa sivustoillamme 

toistuvasti vierailevat. Täsmäämällä anonyymin, satunnaisesti luodun tunnisteen, seurantaeväste 

seuraa, mistä verkkosivustojemme käyttäjä on tullut, mitä hakukonetta hän on mahdollisesti 

käyttänyt, mitä linkkiä hän on klikannut, mitä avainsanaa hän on käyttänyt ja missä päin maailmaa 

hän oli verkkosivustolle tullessaan. Näitä tietoja seuraamalla voimme tehdä parannuksia 

verkkosivustoomme. 

• Kohdistavat evästeet. Nämä evästeet tallentavat vierailusi verkkosivustollemme, vierailemasi 

sivut ja seuraamasi linkit. Käytämme näitä tietoja, tehdäksemme verkkosivustostamme ja siinä 

näkyvästä mainonnasta kiinnostuksesi kannalta merkityksellisemmän. Voimme myös jakaa näitä 

tietoja kolmansille osapuolille tätä tarkoitusta varten. 

Edellä mainitut evästeet voivat olla joko yhteysjakson evästeitä tai pysyviä evästeitä: 
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• Yhteysjakson evästeet. Näitä evästeitä käytetään "yhteysjakson aikana" kun vierailet, ja ne 

vanhenevat, kun poistut sivustolta tai pian sen jälkeen: niitä ei tallenneta pysyvästi laitteellesi, ne 

eivät sisällä henkilötietoja ja auttavat vähentämällä henkilötietojen siirtämisen tarvetta internetin 

laajuisesti. Nämä evästeet voidaan poistaa tai voit kieltää niiden käytön, mutta tämä vaikeuttaa 

sivuston toimintaa ja kokemustasi sen käytössä. Nämä evästeet tekevät myös aikaleimoja, jotka 

tallentavat, milloin käyt verkkosivustolla ja milloin poistut verkkosivustolta. 

• Pysyvät evästeet. Tämän tyyppinen eväste tallennetaan laitteellesi tietyksi ajaksi (joskus 

muutamaksi tunniksi, joskus vuodeksi tai pidemmäksi ajaksi), eikä niitä poisteta, kun selain 

suljetaan. Pysyviä evästeitä käytetään silloin, kun meidän on muistettava kuka olet, useamman 

kuin yhden selausjakson ajan. Tämän tyyppistä evästettä voidaan käyttää esimerkiksi 

kieliasetustesi tallentamiseen, jolloin ne muistetaan seuraavaa verkkosivustolla käyntiä varten. 

Jos haluat tietää, miten muutat evästeasetuksiasi, katso alla oleva kohtaa "Tietosuojaoikeutesi". 

Verkkojäljite (tunnetaan myös nimellä läpinäkyvä pikseli tai pikselitunniste) sisältää verkkosivuston 

käyttöliittymään upotetun elektronisen kuvan, jonka avulla voimme tunnistaa, milloin vierailet 

verkkosivuston kyseisellä alueella. Näitä voidaan käyttää myös joidenkin verkkosivujen ja HTML-

muotoisten sähköpostiviestien yhteydessä, muun muassa verkkosivuston käyttäjien ja sähköpostiviestien 

vastaanottajien toimien seuraamiseen, markkinointikampanjoidemme onnistumisen mittaamiseen sekä 

tilastojen laatimiseen verkkosivuston käytöstä ja sähköpostiviestien vastausten määristä. 

Verkkosivustomme antaa sinun myös olla tarkoituksellisesti vuorovaikutuksessa yhden tai useamman 

kolmannen osapuolen kanssa, kun klikkaat myöntävästi niiden "widgettejä" verkkosivustollamme (jota 

tavallisesti esittää kolmannen osapuolen alustan logo verkkosivuston ala- tai yläkulmassa). Jos klikkaat 

yrityksen widgettiä ja aktivoit sen, kyseinen yritys kerää automaattisesti tietoja aktiviteetistäsi sivustolla. 

4. Henkilötietojen käyttö 

Ingram Micro käyttää keräämiämme henkilötietoja liiketoimintamme harjoittamiseen ja tarjousten 

tekemiseen sinulle, johon sisältyy näiden tietojen käyttäminen tarjoustemme parantamiseen ja 

kokemustesi yksilöintiin. Voimme käyttää tietoja myös yhteyden pitoon kanssasi, esimerkiksi 

tiedottamaan tilistäsi ja tuotteista. 

Riippuen vuorovaikutuksesi luonteesta kanssamme, Ingram Micro voi käyttää henkilötietojasi, mukaan 

lukien arkaluonteisia henkilötietoja, erilaisiin tarkoituksiin ("Tarkoitukset"), mukaan lukien: 
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• Rekisteröimään sinut uutena asiakkaana; 

• Tarjoamaan, ylläpitämään ja parantamaan verkkosivustoa ja tarjouksiamme, mukaan lukien 

verkkosivuston tiettyjen yksityiskohtien ja toimintojen toteuttaminen; 

• Ymmärtämään käyttäjien preferenssejä, tehostaaksemme käyttäjien kokemusta Ingram Microsta 

ja sen alayhtiöistä, alihankkijoista ja liikekumppaneista; 

• Tutkimaan ja analysoimaan verkkosivuston sekä Ingram Micron, sen alayhtiöiden, alihankkijoiden 

ja liikekumppaneiden markkinointi-, mainos- ja myyntiponnistelujen tehokkuutta, mukaan lukien 

automaattisten järjestelmien käyttö, jotka analysoivat tietoja koneoppimisen ja muiden 

analyysitekniikoiden avulla; 

• Perimään saatavia Ingram Micron asiakkailta; 

• Käsittelemään verkkosivuston kautta tehtyjä tilauksia, toimituksia ja maksuja; 

• Kehittämään lisätarjouksia; 

• Noudattamaan lakisääteisiä velvoitteita tai vastaamaan viranomaisten laillisiin pyyntöihin 

(mukaan lukien kansallisen turvallisuuden tai lainvalvonnan vaatimukset); 

• Hallitsemaan päivittäisiä liiketoiminnan tarpeitamme; 

• Valvomaan käyttöehtojemme ja sovellettavan lain noudattamista; 

• Haastamaan ja/tai puolustautumaan tuomioistuimessa, välimiesmenettelyssä tai vastaavassa 

oikeuskäsittelyissä; 

• Turvallisuus- ja turvatarkoituksiin, kuten verkkosivuston ja yrityksemme suojaaminen kyberuhkia 

vastaan, omien ja asiakkaidemme oikeuksien suojaaminen sekä petosten tai muun laittoman 

toiminnan havaitseminen, tutkiminen ja estäminen; 

• Olemaan suoraan yhteydessä sinuun, lähettämällä sinulle säännöllisesti uutiskirjeitä, kyselyjä, 

kampanjoita ja erikoistarjouksia tai tietoa uusista tuotteista ja palveluista markkinoinnin 

prferenssiesi mukaan. Voit peruuttaa markkinointiviestintämme tilauksen milloin tahansa, 

klikkaamalla sähköpostiviestin alareunassa olevaa kohtaa "Peruuta tilaus" tai ottamalla meihin 

yhteyttä, käyttämällä alla olevaa kohtaa "Kysymykset ja yhteystiedot". 

• Pitämään suoraan yhteyttä sinuun puhelimitse, vastataksemme asiakaspalveluun liittyviin 

kyselyihin tai kommentteihin verkkosivuston, sosiaalisen median tai muuta kautta, 

keskustellaksemme tiliisi tai verkkosivustoon liittyvistä kysymyksistä ja tarjotaksemme 

asiakastukea. 

• Toimittamaan sinulle mainontaa, mukaan lukien mainostajien ja julkaisijoiden auttaminen 

mainosten tarjoamisessa ja hallinnoimisessa verkkosivustolla tai kolmansien osapuolten 
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sivustoilla, sekä mainosten räätälöinti kiinnostustesi ja selaushistoriasi perusteella. Katso 

lisätietoja tällaisesta mainonnasta ja siihen liittyvästä valvonnasta kohdasta evästeet ja muut 

verkkosivuston käyttöä osoittavat tiedot; 

• Seuraamaan ja tallentamaan puhelusi, sähköpostisi ja tekstiviestisi, sosiaalisen median viestit, 

jutturyhmät ja muun viestinnän (paikallisen lainsäädännön sallimissa rajoissa), joka liittyy 

asiointiin kanssamme; 

• Varmistamaan henkilöllisyytesi ennen kuin vastaamme tekemiisi henkilötietojasi koskeviin 

tietosuojavaatimuksiin; 

• Täyttämään sopimukselliset tai oikeudelliset velvoitteemme jakaa tietoja luottotietotoimistojen, 

petoksia torjuvien toimistojen ja lainvalvontaviranomaisten kanssa; 

• Laatimaan koottuja tilastoja verkkosivustomme toiminnasta ja käytöstä sekä ymmärtääksemme 

paremmin verkkosivustollamme kävijöiden preferenssit; ja 

• Muut tarkoitukset: Suorittamaan muita laillisia liiketoiminnan tarkoituksia sekä muita laillisia 

tarkoituksia, joista ilmoitamme sinulle. 

Voimme yhdistää ja täydentää sinusta keräämiämme henkilötietoja muilla kolmansilta osapuolilta 

saaduilla tiedoilla. 

Voimme myös käyttää verkkosivuston kautta sinusta keräämiämme henkilötietoja anonymisoitujen, 

koottujen tietojen generointiin. Näin tehdessämme varmistamme, että anonymisoidut, yhdistetyt tiedot 

eivät ole enää henkilöä tunnistavia, eikä niitä voida myöhemmin käyttää sinun tunnistamiseen. Tähän 

kuuluu esimerkiksi anonymisoitujen, yhdistettyjen tietojen tallentaminen erilleen kaikista 

henkilötiedoista. 

Tarkoituksen muuttaminen. Käytämme henkilötietojasi vain niihin tarkoituksiin, joita varten niitä 

keräsimme, paitsi jos katsomme kohtuudella, että meidän on käytettävä niitä muusta syystä ja että syy on 

yhteensopiva alkuperäisen tarkoituksen kanssa. Jos haluat saada selityksen siitä, kuinka käsittely uuteen 

tarkoitukseen on yhteensopiva alkuperäisen tarkoituksen kanssa, ota meihin yhteyttä. 

Jos meidän on käytettävä henkilötietojasi johonkin muuhun tarkoitukseen, ilmoitamme asiasta sinulle ja 

selitämme oikeusperustan, joka sallii meidän tehdä niin. 

Huomaa, että voimme käsitellä henkilötietojasi sinun tietämättäsi tai ilman suostumustasi yllä olevien 

sääntöjen mukaisesti, jos laki sitä vaatii tai sallii. 

Luottotiedot, petosten torjunta ja evätyt osapuolet. Henkilötiedot, jotka olemme keränneet sinulta tilin 

perustamisen yhteydessä, voidaan jakaa luottotietoja, petosten torjuntaa ja evättyjä tahoja käsittelevien 
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toimistojen kanssa, jotka käyttävät niitä petosten ja rahanpesun estämiseen ja henkilöllisyytesi 

tarkistamiseen. 

Saatamme saada ja käyttää luottotietotoimistoilta ja evättyjä tahoja käsitteleviltä toimistoilta saatuja 

tietoja, kun avaat tilisi, sekä aika ajoin: 

• hallinnoimaan tiliäsi ja tehdä sitä koskevia päätöksiä, mukaan lukien luottokelpoisuutesi arviointi; 

• estämään rikollista toimintaa, petoksia ja rahanpesua; 

• tarkistamaan henkilöllisyytesi ja varmistamaan meille antamiesi tietojen tarkkuuden; ja 

• jäljittämään velallisia ja perimään velkoja. 

Hakemuspäätöksiä voidaan ottaa vastaan pelkästään luottotietotoimistojen ja omien sisäisten tiedostojen 

automaattisten tarkistusten perusteella. 

Jatkamme tietojen jakamista luottotietotoimistojen kanssa siitä, miten hoidat tiliäsi, mukaan lukien 

maksuhäiriöt, ollessasi tekemisissä kanssamme. Nämä tiedot annetaan muiden organisaatioiden 

käyttöön, jotta ne voivat tehdä sinua koskevia päätöksiä. 

Jos annat vääriä tai epätarkkoja tietoja ja/tai havaitaan tai epäillään petosta, yksityiskohdat välitetään 

petoksia torjuville toimistoille, lainvalvontaviranomaisille ja muille organisaatioille, jotka voivat avata ja 

käyttää näitä tietoja. 

Jos me tai petoksia torjuva toimisto toteamme, että olet petos- tai rahanpesuriski, voimme kieltäytyä 

tarjoamasta sinulle palveluja. 

Petoksia torjuvat toimistot säilyttävät tiedot kaikista petos- tai rahanpesuriskeistä, ja ne voivat johtaa 

siihen, että muut tahot kieltäytyvät tarjoamasta sinulle palveluja tai rahoitusta. Petoksia torjuvat toimistot 

voivat säilyttää tietojasi eri pituisia aikoja. 

Kun luottotietoja, petosten torjuntaa ja evättyjä tahoja käsittelevät toimistot käsittelevät tietojasi, ne 

tekevät sen sillä perusteella, että niillä on oikeutettu hyöty estää petoksia ja rahanpesua ja todentaa 

henkilöllisyys liiketoimintansa suojaamiseksi ja niihin sovellettavien lakien noudattamiseksi. 

5. Tietojen jakaminen 

Jaamme henkilötietojasi suostumuksellasi tai tarpeen mukaan jonkin tapahtuman toteuttamiseksi tai 

jonkin pyytämäsi tai valtuuttamasi tarjouksen järjestämiseksi. Jaamme henkilötietoja myös kolmansien 

osapuolten myyjien, jälleenmyyjien ja jakelijoiden, kolmannen osapuolen palveluntarjoajien, alayhtiöiden 

ja liiketoimintayksiköiden kanssa, kun laki sitä vaatii tai kun vastaamme juridiseen prosessiin, 
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asiakkaidemme suojaamiseksi, ihmishenkien suojaamiseksi, tarjoustemme turvan ylläpitämiseksi sekä 

Ingram Micron oikeuksien tai omaisuuden suojelemiseksi. 

Riippuen vuorovaikutuksesi luonteesta kanssamme, voimme julkistaa henkilötietojasi, mukaan lukien 

arkaluonteisia henkilötietoja, seuraavasti: 

Myyjien kanssa. Ingram Micro voi jakaa henkilötietojasi kolmannen osapuolen myyjien kanssa, jotka 

asettavat tarjouksia saataville kauttamme. Voimme esimerkiksi jakaa henkilötietojasi kolmannen 

osapuolen myyjän kanssa, jos ostat tarjouksen tai käytät sitä meidän tai Ingram Micron jälleenmyyjän tai 

jakelijan kautta ja kyseinen myyjä vaatii tarjouksen oston todentamista kyseisen tarjouksen 

rekisteröimiseksi. Voimme myös jakaa henkilötietojasi kolmannen osapuolen myyjän kanssa, jos kyseinen 

myyjä sponsoroi markkinoinnin aktiviteettia kanssamme, varmistaakseen osallistumisesi markkinoinnin 

aktiviteettiin. 

Jälleenmyyjien ja jakelijoiden kanssa. Ingram Micro voi jakaa henkilötietojasi jälleenmyyjille ja jakelijoille, 

jotka ostavat verkkosivuston kautta saatavilla olevia tarjouksia. Voimme esimerkiksi jakaa henkilötietojasi, 

jos ostat tarjouksen tai käytät sitä jälleenmyyjän tai jakelijan kautta ja kyseinen jälleenmyyjä tai jakelija 

hyödynsi jälleenmyyjän työkalujamme ja palvelujamme. 

Palveluntarjoajien kanssa. Ingram Micro voi antaa henkilötietojasi myyjille, jotka tarjoavat palveluja, jotka 

auttavat meitä liiketoimintamme harjoittamisessa, verkkosivuston käyttämisessä ja päämäärien 

saavuttamisessa. Tällaisia palveluntarjoajia voivat olla esimerkiksi asiakaspalvelun, maksujen käsittelyn, 

sähköpostin ja viestinnän tuen, isännöinnin, hallinnoinnin, ylläpidon, tietojen analysoinnin, tarjousten 

täyttämisen tai toimittamisen tai muiden saamiemme ulkoistettujen palvelujen tarjoajat. Luettelo 

kolmannen osapuolen palveluntarjoajista on saatavilla pyydettäessä. 

Alayhtiöiden ja liiketoimintayksiköiden kanssa. Ingram Micro voi jakaa henkilötietojasi alayhtiöidemme ja 

muiden liiketoimintayksikköjen kanssa. Alayhtiömme ja liiketoimintayksikkömme käyttävät niiden kanssa 

jakamiamme henkilötietojasi tämän tietosuojaselosteen mukaisesti. 

Muiden käyttäjien kanssa. Ingram Micro voi jakaa henkilötietojasi muiden käyttäjien kanssa, kun valitset 

olla vuorovaikutuksessa näiden käyttäjien kanssa (tai pyydät meitä viestimään heille puolestasi) 

verkkosivuston kautta. Tähän voi sisältyä viestinnän helpottaminen muiden käyttäjien kanssa tai 

henkilötietojen postauksen mahdollistaminen verkkosivuston alueille, joihin muut käyttäjät pääsevät. 

Sinun tulee olla tietoinen siitä, että kaikki näillä alueilla antamasi henkilötiedot (tai muut tiedot) voivat 

olla muiden niihin pääsevien käyttäjien luettavissa, kerättävissä ja käytettävissä. 

Lainvalvonnan ja turvallisuuden kanssa. Ingram Micro voi jakaa henkilötietojasi toimivaltaisille 

lainvalvontaviranomaisille, sääntelyviranomaisille, valtion virastoille, tuomioistuimille, muille valtion 
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virkamiehille tai muille kolmansille osapuolille, jos uskomme, että tietojen luovuttaminen on tarpeen (i) 

sovellettavan lain tai asetuksen nojalla, (ii) laillisten oikeuksiemme käyttämiseksi, vahvistamiseksi tai 

puolustamiseksi tai (iii) sinun tai muiden henkilöiden elintärkeiden etujen suojaamiseksi. 

Omaisuuden myynti tai hankinta. Jos Ingram Micro siirtää Ingram Micron tai verkkosivuston jonkin osan 

omistuksen tai määräysvallan todelliselle tai mahdolliselle ostajalle joko yrityskaupan, fuusion, 

uudelleenjärjestelyn tai liiketoimintamme, omaisuutemme tai osakkeittemme tai niiden jonkin osan 

luovuttamisen yhteydessä (mukaan lukien konkurssin tai vastaavan menettelyn yhteydessä), saatamme 

siirtää henkilötietosi kyseiselle todelliselle tai mahdolliselle ostajalle, edellyttäen, että kyseisen 

kolmannen osapuolen suorittama henkilötietojesi käyttö pysyy sovellettavan lainsäädännön alaisena. 

Mainostajien ja mainostoimistojen kanssa. Ingram Micro voi jakaa henkilötietojasi mainostajille, 

mainosverkostoille, mainospalvelimille ja analyysiyrityksille tai muille kolmansille osapuolille meidän ja 

heidän markkinointiin, myynninedistämiseen ja muihin tarjouksiin sekä tuotetietoihin liittyen. 

Muiden kanssa. Voimme jakaa henkilötietojasi kenelle tahansa muulle henkilölle, jos annat suostumuksesi 

julkistamiseen. 

Voimme myös jakaa yhdistettyjä, anonymisoituja tietoja kolmansille osapuolille muihin tarkoituksiin. 

Tällaiset tiedot eivät tunnista sinua erikseen, mutta voivat sisältää käyttö-, katselu- ja teknisiä tietoja, joita 

keräsimme verkkosivustomme käyttösi yhteydessä. Jos sovellettavan lain mukaan meidän on käsiteltävä 

tällaisia tietoja henkilötietoina, luovutamme tällöin niitä vain edellä kuvatulla tavalla. 

6. Henkilötietojasi koskevat valintasi 

Evästeet. Voit valita evästeiden hyväksymisen tai hylkäämisen. Monet verkkosivustoistamme sisältävät 

evästebannereita, joiden avulla voit ennakoivasti valita haluamasi evästetyypit. Lisäksi useimmat 

verkkoselaimet hyväksyvät evästeitä automaattisesti, mutta voit tavallisesti muuttaa selaimesi asetuksia 

hylkäämään evästeitä, mikäli haluat. Jos haluat olla hyväksymättä evästeitä, useimmat selaimet antavat 

sinun tehdä seuraavasti: (i) muuttaa selaimesi asetuksia siten, että saat ilmoituksen evästeen 

vastaanottamisesta, jolloin voit valita, hyväksytkö evästeen vai et; (ii) poistaa olemassa olevat evästeet 

käytöstä; tai (iii) asettaa selaimesi hylkäämään automaattisesti kaikki evästeet. Huomaa kuitenkin, että 

jos poistat evästeet käytöstä tai hylkäät ne, jotkin verkkosivustojemme ominaisuudet ja palvelut eivät 

välttämättä toimi kunnolla, koska emme ehkä pysty tunnistamaan sinua ja yhdistämään sinua tiliisi (tai 

tileihisi). Lisäksi tarjoukset, joita käyntisi aikana tarjoamme, eivät välttämättä ole yhtä merkityksellisiä 

sinulle tai räätälöityjä kiinnostuksesi mukaisesti. 
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Kiinnostukseen perustuva mainonta. Kun vierailet verkkosivustolla, me ja kolmannen osapuolen 

evästeiden tarjoajat voimme sijoittaa evästeitä ja vastaavia seurantatekniikoita laitteeseesi keräämään 

tietoja selausaktiviteeteistasi ajan mittaan ja eri verkkosivustoilla, tarkoituksella tarjota sinulle mainoksia 

tai muuta sisältöä kiinnostuksesi mukaan räätälöityinä. Voit sanoutua irti seuratuksi tulemisesta verkossa, 

kiinnostukseen perustuvan mainonnan tarkoituksessa, menemällä osoitteeseen 

https://optout.aboutads.info tai https://optout.networkadvertising.org, tai poistamalla käytöstä 

mainosten evästeet, klikkaamalla linkkiä “Do Not Sell or Share my Personal Information” (Älä myy tai jaa 

henkilötietojani) tämän verkkosivun alatunnisteessa. Tekemäsi valinnat ovat laite- ja selainkohtaisia. Jos 

käytät tietokoneellasi eri selaimia tai useita laitteita, sinun pitää sanoutua irti kiinnostukseen perustuvasta 

mainonnasta jokaisessa selaimessa, jokaisessa käyttämässäsi laitteessa. 

Markkinointiviestintä. Sinulla on oikeus milloin tahansa sanoutua irti sinulle lähettämästämme 

markkinointiviestinnästä. Voit käyttää tätä oikeutta klikkaamalla "unsubscribe” (lopeta tilaus) tai “opt-

out” (sanoudun irti) linkkiä sinulle lähettämissämme markkinoinnin sähköposteissa. Sanoutuaksesi irti 

muista markkinoinnin muodoista (kuten postissa markkinointi tai puhelinmyynti), ota tällöin yhteyttä 

meihin käyttämällä yhteystietoja, jotka on annettu kohdassa “Questions and Contact information” 

(Kysymykset ja yhteystiedot) alla olevan otsikon alapuolella tai mene valintakeskukseemme. 

Älä jäljitä. Tietyt verkkoselaimet ja muut laitteet, joita saatat käyttää verkkosivustolle menoon, voivat 

antaa sinun ilmoittaa preferenssiksi, ettet halua sinua "jäljitettävän" verkossa. Verkkosivusto ei tällä 

hetkellä reagoi "Älä jäljitä" signaaleihin. Emme muuta kokemustasi verkkosivustolla emmekä 

henkilötietoja, joita keräämme sinusta verkkosivuston kautta sen perusteella, onko tällainen preferenssi 

ilmaistu. 

Preferenssikeskus. Monet alayhtiöistämme käyttävät valintakeskusta, jonka avulla voit sanoutua irti tai 

vetäytyä pois vastaanottamasta viestejä ja yhteydenpitoa meiltä. Voit milloin tahansa valita tai poistaa 

viestintäpreferenssisi kyseisen kumppanin toimittamalla verkkolomakkeella. 

7. Tietosuojaoikeutesi 

Jäljempänä tässä kohdassa 7 kuvaamme tietosuojaoikeudet, jotka saattavat olla käytettävissäsi 

sijaintipaikkasi perusteella. Vastaamme pyyntöihin, joita saamme yksityishenkilöiltä, jotka haluavat 

käyttää yksityisyyttään koskevia oikeuksiaan sovellettavien yksityisyyttä koskevien lakien mukaisesti. 

Sinua ei syrjitä edellä mainittujen oikeuksien käyttämisen vuoksi. Kuten aiemmin todettiin, jos olet 

työntekijä, alihankkija tai työnhakija, näissä yhteyksissä kerättyjä henkilötietojasi koskevat oikeutesi 

kuvataan erillisessä tietosuojailmoituksessa, jonka annamme sinulle missä ja milloin se on asianmukaista. 

https://optout.aboutads.info/
https://optout.networkadvertising.org/?c=1
https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
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Sinua ei pidä syrjiä yksityisyyttä koskevien oikeuksiesi käyttämisen vuoksi. Emme kiellä sinulta mitään 

tuotteita tai palveluja emmekä veloita sinulta eri hintoja kostoksi siitä, että olet käyttänyt 

tietosuojaoikeuksiasi. 

Oikeutetut henkilöt voivat pyytää käyttää jäljempänä kuvattuja tietosuojaoikeuksia millä tahansa 

seuraavista menetelmistä: 

• verkossa, täyttämällä verkkolomakkeemme 

• lähettämällä sähköpostia osoitteeseen privacy@ingrammicro.com 

• soittamalla numeroon 1-888-914-9661 ja syöttämällä PIN koodin 374445 

Ryhdymme kohtuullisiin toimenpiteisiin henkilöllisyytesi vahvistamiseksi ennen pyyntöihisi vastaamista. 

Vahvistusvaiheet vaihtelevat riippuen henkilötietojen arkaluonteisuudesta ja siitä, onko sinulla tili meillä. 

Voit nimetä valtuutetun asiamiehen tekemään pyynnön puolestasi. Pyyntöä jättäessäsi varmista, että 

valtuutettu asiamies ilmoittaa olevansa valtuutettu asiamies. 

Yhdysvaltojen tietosuojaoikeudet 

Jos osavaltiossasi sovellettavassa tietosuojalainsäädännössä niin säädetään, Yhdysvalloissa asuvilla 

henkilöillä voi olla oikeus käyttää joitakin tai kaikkia seuraavista tietosuojaoikeuksista: 

• Pääsy / Oikeus tietää: Sinulla voi olla oikeus varmistaa, käsittelemmekö sinua koskevia 

henkilötietoja, ja pyytää, että julkistamme sinulle seuraavat tiedot: (i) sinusta keräämiemme 

henkilötietojen kategoriat (mukaan lukien arkaluonteiset henkilötiedot); (ii) niiden lähteiden 

kategoriat, joista olemme keränneet henkilötietoja sinusta; (iii) henkilötietojesi keräämisen tai 

myymisen liiketoiminnallinen tai kaupallinen tarkoitus; (iv) ne henkilötietojen kategoriat, joita 

olemme myyneet sinusta, ja niiden ulkopuolisten osapuolten kategoriat, joille henkilötiedot 

myytiin; (v) ne henkilötietojen kategoriat, joita olemme julkistaneet sinusta liiketoimintamme 

tarkoituksessa, ja niiden palveluntarjoajien kategoriat, joille henkilötiedot julkistettiin; (vi) 

siirrettävä kopio erityisistä henkilötiedoista, joita olemme keränneet sinusta; ja (vii) tiedot 

logiikasta, joka liittyy kaikkiin käyttämiimme automaattisiin päätöksentekoprosesseihin (mikäli 

sovellettavissa), sekä kuvaus prosessin todennäköisestä seurauksesta sinun osaltasi. 

• Korjaa tai päivitä henkilötietosi: Sinulla voi olla oikeus pyytää meitä korjaamaan, päivittämään tai 

muuttamaan sinusta ylläpitämiämme henkilötietoja. 

• Henkilötietojesi poistaminen: Sinulla voi olla oikeus pyytää meitä poistamaan ylläpitämiemme 

henkilötietojesi kopiot tietyin poikkeuksin ja rajoituksin. 

https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661
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• Älä myy henkilötietojani tai jaa henkilötietojani käyttäytymismainontaa varten: Sinulla voi olla 

oikeus sanoutua irti henkilötietojesi myynnistä ja henkilötietojesi jakamisesta kontekstien välistä 

käyttäytymismainontaa varten, klikkaamalla linkkiä “Do Not Sell or Share My Personal 

Information” (Älä myy tai jaa henkilötietojani) tämän verkkosivun alatunnisteessa. Jos haluat 

sanoutua irti evästeisiin perustuvasta seurannasta mainostarkoituksissa (joka sovellettavan lain 

nojalla voi olla "myynti” tai “jakaminen”), sinun pitää päivittää evästevalintasi tällä verkkosivulla 

tai linkistä “Do Not Sell or Share My Personal Information” (Älä myy tai jaa henkilötietojani) tämän 

sivun alatunnisteessa. 

• Automaattisen päätöksenteon kieltäminen: Sinulla voi olla oikeus vaatia irti sanoutumista 

kaikenlaisesta profiloinnista tai automaattisesta päätöksenteosta siltä osin, kuin harjoitamme 

kyseisiä käsittelytoimia ja ne ovat sovellettavien tietosuojalakien rajoitusten alaisia. 

• Arkaluonteisten henkilötietojeni käytön rajoittaminen: Edellä kohdassa 2 yksilöityjen 

arkaluonteisten henkilötietojen osalta voit ehkä vaatia, että rajoitamme tällaisten tietojen käyttöä 

ja jakamista kyseisiin tarkoituksiin, jotka on määritelty sovellettavassa tietosuojalaeissa. 

Euroopan talousalueen (ETA) / Yhdistyneen kuningaskunnan (UK) ja Sveitsin tietosuojaoikeudet 

Jos olet Euroopan talousalueelta, Sveitsistä tai Yhdistyneestä kuningaskunnasta tuleva kävijä, lue tämä 

osa saadaksesi tietoa tietosuojaoikeuksistasi, henkilötietojesi rekisterinpitäjän henkilöllisyydestä ja 

henkilötietojesi käsittelyn laillisesta perusteestamme. 

Tietojen kohteet ETA-alueella, Sveitsissä ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa voivat esittää seuraavat 

henkilötietojaan koskevat pyynnöt: 

• Henkilötietojesi saatavuus ja siirrettävyys: Sinulla on oikeus saada pääsy henkilötietoihisi (jos 

käsittelemme niitä). Voit saada siirrettävän kopion henkilötiedoistasi. 

• Henkilötietojesi oikaiseminen: Voit pyytää, että korjaamme, päivitämme tai muutamme sinusta 

ylläpitämiämme henkilötietoja. 

• Henkilötietojesi poistaminen: Voit pyytää, että poistamme säilyttämämme henkilötietojesi kopiot 

tietyin poikkeuksin ja rajoituksin. 

• Käsittelyn vastustaminen: Voit vastustaa henkilötietojesi käsittelyä, jos suoritamme tällaista 

käsittelyä omien oikeutettujen etujemme perusteella. 

• Käsittelyn rajoittaminen: Voit pyytää meitä rajoittamaan henkilötietojesi käsittelyä tai estää 

henkilötietojesi käytön jatkossa. Kun käsittelyä on rajoitettu, voimme silti säilyttää 

henkilötietojasi. 
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• Kieltäytyminen ja suostumuksen peruuttaminen: Jos olemme keränneet ja käsitelleet 

henkilötietojasi suostumuksellasi, voit tällöin peruuttaa suostumuksesi milloin tahansa. 

Suostumuksesi peruuttaminen ei vaikuta ennen peruuttamistasi suorittamamme käsittelyn 

laillisuuteen, eikä se vaikuta henkilötietojesi käsittelyyn, jota suoritetaan muiden laillisten 

käsittelyperusteiden kuin suostumuksen perusteella. 

• Valitukset: Sinulla on oikeus valittaa tietosuojaviranomaiselle henkilötietojesi keräämisestämme 

ja käytöstämme, myös jos et ole tyytyväinen vastaukseemme tietosuojapyyntöihisi. Lisätietoja 

saat paikalliselta tietosuojaviranomaiselta. (Euroopan talousalueen ja Yhdistyneen 

kuningaskunnan tietosuojaviranomaisten yhteystiedot ovat saatavilla tästä.) 

Rekisterinpitäjän henkilöllisyys Euroopan tietosuojalainsäädännön tarkoituksiin. Käsittelemiemme 

henkilötietojen rekisterinpitäjä on se Ingram Micron osakkuusyhtiö Euroopan talousalueen maassa, 

Yhdistyneessä kuningaskunnassa tai Sveitsissä, joka kerää henkilötiedot. Jos sinulla on kysyttävää 

henkilötiedoista, jotka olet toimittanut kyseiselle osakkuusyhtiölle, ota yhteyttä kyseiseen 

osakkuusyhtiöön. 

Henkilötietojen käsittelyn oikeusperusta (ETA-alueen, Sveitsin ja Yhdistyneen kuningaskunnan 

vierailijat). Oikeusperustamme edellä kuvattujen henkilötietojen keräämiselle ja käytölle riippuu 

kyseisistä henkilötiedoista ja siitä, missä yhteydessä keräämme niitä. Normaalisti keräämme kuitenkin 

henkilötietoja sinulta vain, (i) jos tarvitsemme henkilötietoja voidaksemme tehdä sopimuksen kanssasi 

(kuten toteuttaa tarjouksen oston), (ii) jos käsittely on oikeutettujen etujemme mukaista, eivätkä 

oikeutesi syrjäytä niitä, tai (iii) jos meillä on suostumuksesi tehdä niin. Joissakin tapauksissa meillä voi 

myös olla lakisääteinen velvollisuus kerätä henkilötietoja sinulta tai tarvitsemme henkilötietoja muutoin 

suojellaksemme sinun tai jonkun muun henkilön elintärkeitä etuja. 

Jos pyydämme sinua toimittamaan henkilötietoja lain vaatimuksen noudattamiseksi tai kanssasi tehdyn 

sopimuksen täyttämiseksi, teemme tämän selväksi asiaankuuluvana ajankohtana ja ilmoitamme sinulle, 

onko henkilötietojesi toimittaminen pakollista vai ei (sekä mahdolliset seuraukset, jos et toimita 

henkilötietojasi). 

Jos keräämme ja käytämme henkilötietojasi oikeutettujen etujemme (tai minkä tahansa kolmannen 

osapuolen etujen) perusteella, tämä etu on tavallisesti alustamme käyttäminen ja yhteydenpito kanssasi, 

joka on tarpeen palvelujemme ja tarjoustemme tarjoamiseksi sinulle, sekä oikeutettujen kaupallisten 

etujemme vuoksi, esimerkiksi vastatessamme kyselyihisi, parantaaksemme alustaamme, 

harjoittaaksemme markkinointia tai havaitaksemme tai ehkäistäksemme laittomia aktiviteettejä. Meillä 

https://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
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voi olla muitakin oikeutettuja etuja ja mikäli asianmukaista, kerromme sinulle olennaisena ajankohtana 

mitkä kyseiset oikeutetut edut ovat. 

Jos keräämme ja käytämme henkilötietojasi suostumuksesi perusteella, suostumuksen epäämisen tai 

peruuttamisen seurauksista ilmoitetaan suostumuksen antamisen yhteydessä. 

Jos sinulla on kysyttävää tai tarvitset lisätietoja siitä, millä oikeusperustalla keräämme ja käytämme 

henkilötietojasi, ota meihin yhteyttä alla olevan otsikon "Kysymykset ja yhteystiedot" alla olevilla 

yhteystiedoilla. 

Tietosuojaoikeudet muilla lainkäyttöalueilla 

Riippuen siitä, missä asut tai mistä menet verkkosivustoomme tai palveluihimme, sinulla voi olla 

käytettävissä tiettyjä tietosuojaoikeuksia, jotka ovat samanlaisia kuin edellä osassa 7 kuvatut 

Yhdysvaltojen sekä ETA:n, Sveitsin ja Yhdistyneen kuningaskunnan oikeudet (kuten henkilötietojesi 

kopioon pääsy/siirrettävyys, henkilötietojesi oikaiseminen, henkilötietojesi poistaminen, henkilötietojesi 

käsittelyn vastustaminen, henkilötietojesi käsittelyn rajoittaminen, henkilötietojesi käsittelyn 

suostumuksen peruuttaminen, arkaluonteisten henkilötietojesi käytön ja levittämisen rajoittaminen, 

automaattisesta päätöksenteosta pois jääminen ja/tai jääminen pois henkilötietojesi myynnistä tai 

levittämisestä kontekstien välistä käyttäytymismainontaa varten). 

Voit lähettää pyynnön, täyttämällä verkkolomakkeemme, lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 

privacy@ingrammicro.com tai soittamalla numeroon 1-888-914-9661 ja syöttämällä PIN koodin 374445. 

Vastaamme sovellettavan tietosuojalain mukaisesti. 

8. Kalifornian muut tietosuojaa koskevat julkistamiset 

Kalifornian tietosuojalain suhteen Kalifornian asukkaiden tulee huomioida seuraava: 

• Keräämme ja käytämme seuraavia henkilötietojen kategorioita tässä tietosuojakäytännössä 

kuvattuihin liiketoiminnallisiin ja kaupallisiin tarkoituksiin: Kalifornian Cal. Civ. Code § 1798.80(e) 

lainkohdassa luetellut tunnistetiedot ja henkilötietokategoriat (kuten nimesi, yhteystietosi, 

henkilötunnuksesi ja IP-osoitteesi); kaupalliset tiedot (kuten tiedot ostamistasi tarjouksista ja 

palveluista, markkinoinnin preferensseistäsi ja vastauksistasi kyselyihin); Internetin tai muun 

sähköisen verkon aktiviteettitiedot (kuten vuorovaikutuksesi verkkosivustomme kanssa); 

geopaikannustiedot (mutta ei tarkkaa maantieteellistä sijaintia); ammattitiedot (kuten suhteesi 

yritykseen ja virkatitteli); arkaluonteiset henkilötiedot (toisin sanoen maksukorttitietosi, Ingram 

https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661


 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc. 

Micro -tilin kirjautumistiedot ja valtion henkilötunnukset); sekä johtopäätökset. Katso lisätietoja 

edellä olevasta kohdasta 2. 

• Käytämme edellä kuvattuja henkilötietojen kategorioita edellä kohdassa 4 kuvattuihin sääntöjen 

noudattamista koskeviin, liiketoiminnallisiin ja kaupallisiin tarkoituksiimme. 

• Keräämme näitä edellä mainittuja henkilötietojen kategorioita seuraavista lähteiden 

kategorioista, kuten edellä kohdassa 2 on tarkemmin kuvattu: suoraan sinulta; automaattisesti 

laitteistasi; muilta verkkosivuston käyttäjiltä, tarjoustemme jälleenmyyjiltä ja jakelijoilta, myyjiltä, 

jotka asettavat tarjouksia saataville kauttamme, palveluntarjoajiltamme, jotka auttavat meitä 

harjoittamaan liiketoimintaamme, kolmannen osapuolen asiakkailta, jotka tekevät kanssamme 

palvelusopimuksia, tietojen toimittajilta ja tietojen lisensoijilta, julkisesti saatavilla olevista 

lähteistä sekä osakkuusyhtiöiltämme ja alayhtiöiltämme. 

• Julkistamme kaikki edellä mainitut henkilötietojen kategoriat osakkuus- ja alayhtiöillemme, 

palveluntarjoajillemme, jotka auttavat meitä harjoittamaan liiketoimintaamme, mainostajille, 

jotka mainostavat alustallamme, mainosverkostoille, tarjousten jälleenmyyjille ja jakelijoille, data-

analyysin tarjoajille, muille verkkosivuston kävijöille (ohjeittesi mukaan), entiteettien kanssa 

lakien noudattamiseksi sekä mahdollisille liiketoimintamme osien ostajille. Katso lisätietoja edellä 

olevasta kohdasta 5. 

• Saatamme "myydä" tai "jakaa" joitakin seuraavista henkilötietojen kategorioista: tunnisteet; 

Kalifornian lainkohdassa Cal. Civ. Code § 1798.80(e) luetellut henkilötietojen kategoriat; 

kaupalliset tiedot; Internetin tai muun elektronisen verkon aktiviteetti; ja geopaikannustiedot. 

Myymme ja jaamme näitä henkilötietoja mainostajille, mainosverkostoille, sosiaalisille 

verkostoille, muille liikekumppaneille sekä osakkuusyhtiöille ja alayhtiöille. Emme tietoisesti myy 

tai jaa alle 16-vuotiaiden henkilötietoja. 

• Emme käytä tai julkista arkaluonteisia henkilötietoja muihin kuin Kalifornian sovellettavissa 

tietosuojamääräyksissä määriteltyihin tarkoituksiin. 

• Katso kohdasta 11 kuinka kauan säilytämme henkilötietoja. 

Kalifornian laissa "Shine the Light" (näytä valoa) säädetään myös, että Kalifornian asukkailla on oikeus 

vaatia liikeyrityksiä kertomaan, miten heidän henkilötietojaan on jaettu kolmansien osapuolten kanssa 

näiden suoramarkkinointitarkoituksiin. Tästä vaatimuksesta on poikkeus yrityksille, jotka ovat ottaneet 

käyttöön ja julkistaneet tietosuojakäytännössään käytännön, jonka mukaan henkilötietoja ei luovuteta 

kolmansille osapuolille suoramarkkinointitarkoituksiin, jos kyseinen henkilö on valinnut sanoutua irti 
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henkilötietojensa julkistamisesta kolmansille osapuolille tällaisiin tarkoituksiin. Olemme ottaneet 

käyttöön toimintaperiaatteen, joka antaa sinun sanoutua irti henkilötietojesi julkistamisesta kolmansille 

osapuolille suoramarkkinointitarkoituksiin, ja näin ollen kuulua tämän poikkeuksen piiriin. Sanoutuaksesi 

irti henkilötietojesi jakamisesta kolmansille osapuolille suoramarkkinointitarkoituksiin tai käyttääksesi 

muutoin tämän kohdan mukaisia oikeuksiasi, ota meihin yhteyttä alla olevan otsikon "Kysymykset ja 

yhteystiedot" alla olevilla yhteystiedoilla. 

9. Muita tärkeitä tietosuojaa koskevia tietoja 

Henkilötietojen turvallisuus. Ingram Micro käyttää teknisiä ja organisatorisia kontrolleja ja toimenpiteitä, 

jotka on suunniteltu turvaamaan ja suojaamaan henkilötietojasi luvattomalta katoamiselta, 

väärinkäytöltä ja julkistamiselta, kuten vahva käyttäjien pääsynvalvonta, segmentoitu verkkoarkkitehtuuri 

sekä kattavat työntekijäkäytännöt ja -koulutus. Valitettavasti minkään Internetin kautta lähetettävän tai 

sen kautta saatavan tiedon turvallisuutta ei voida taata 100-prosenttisesti. Siitä seuraa, että vaikka Ingram 

Micro pyrkii suojaamaan kaikki henkilötiedot, Ingram Micro ei voi varmistaa tai taata, että henkilötiedot 

ovat täysin turvassa hakkerien tai muun ilkeän tai rikollisen toiminnan väärinkäytöksiltä tai 

tietokonelaitteiston, ohjelmiston tai tietoliikenneverkon vian sattuessa. Ingram Micro ilmoittaa sinulle, jos 

saamme tietää tietoturvaloukkauksesta, joka koskee henkilökohtaisesti tunnistettavia tietojasi (kuten ne 

on määritelty sovellettavissa ulkomaiden, liittovaltion, osavaltion ja paikallisissa laeissa), jotka on 

tallennettu meidän toimestamme tai meiltä varten, sovellettavien lakien mukaisesti. 

Noudattaminen.  Ingram Micro käyttää itsearviointimenetelmää tarkistaakseen, että tätä 

tietosuojaselostetta noudatetaan ja tarkistaa aika ajoin, että tietosuojaseloste on tarkka, kattava sen 

tarkoittamien tietojen osalta, näkyvästi esillä, käytössä ja saatavilla. Jos uskot, että henkilötietojasi on 

käsitelty tai julkistettu tämän tietosuojaselosteen vastaisesti, Ingram Micro kehottaa sinua esittämään 

mahdolliset huolenaiheet tässä tietosuojaselosteessa otsikon "Kysymykset ja yhteystiedot" alla 

annettujen yhteystietojen avulla. Ingram Micro tutkii ja pyrkii ratkaisemaan kaikki henkilötietojen käyttöä 

ja julkistamista koskevat valitukset ja kiistat. 

Tarkkuus. On omalla vastuullasi toimittaa Ingram Microlle tarkat henkilötiedot. Mikäli tässä 

tietosuojaselosteessa ei toisin esitetä, Ingram Micro käyttää henkilötietoja vain tavoilla, jotka ovat 

yhteensopivia niiden tarkoitusten kanssa, joita varten ne on kerätty tai jotka olet myöhemmin 

valtuuttanut. Siinä määrin kuin se on tarpeellista näihin tarkoituksiin, Ingram Micro ryhtyy kohtuullisiin 

toimenpiteisiin varmistaakseen, että henkilötiedot ovat tarkkoja, täydellisiä, ajan tasalla ja merkityksellisiä 

niiden käyttötarkoitukseen. 
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10. Kansainväliset tiedonsiirrot 

Henkilötietojasi saatetaan siirtää ja käsitellä muissa maissa kuin siinä maassa, jossa asut. Näiden maiden 

tietosuojalait saattavat poiketa oman maasi laeista. 

Verkkosivustomme ensisijaiset palvelimet sijaitsevat nimenomaisesti Yhdysvalloissa ja alayhtiömme sekä 

kolmannen osapuolen palveluntarjoajat ja yhteistyökumppanit toimivat eri puolilla maailmaa. Tämä 

tarkoittaa, että kun keräämme henkilötietojasi, saatamme käsitellä niitä missä tahansa näistä maista. 

Olemme kuitenkin ottaneet käyttöön asianmukaisia suojatoimia, varmistamaan, että henkilötietosi 

pysyvät turvassa tämän tietosuojaselosteen mukaisesti. Euroopan talousalueen maissa ja/tai 

Yhdistyneessä kuningaskunnassa kerättyjen henkilötietojen osalta ja joita Ingram Micro siirtää tai avaa 

Yhdysvalloissa, Ingram Micro, Inc. on soveltanut Euroopan komission vakiosopimuslausekkeita ja niiden 

brittiläisiä ja sveitsiläisiä vastineita asianmukaisten teknisten ja organisatoristen hallintatoimien lisäksi. 

ETA:n ja/tai Yhdistyneen kuningaskunnan ja Yhdysvaltojen ulkopuolisten alayhtiöidemme välisissä 

henkilötietojen muissa siirroissa olemme ottaneet käyttöön Euroopan komission vakiosopimuslausekkeet 

ja niiden Yhdistyneen kuningaskunnan ja Sveitsin vastineet asianmukaisten teknisten ja organisatoristen 

valvontatoimien lisäksi, jotka vaativat meitä suojaamaan heidän käsittelemiään ETA:sta tai Yhdistyneestä 

kuningaskunnasta tulevia henkilötietoja Euroopan unionin ja Yhdistyneen kuningaskunnan tietosuojalain 

mukaisesti soveltuvin osin. Olemme ottaneet käyttöön samanlaisia asianmukaisia suojatoimia kolmansien 

osapuolten palveluntarjoajien ja kumppaneiden kanssa. 

11. Säilytysaika 

Säilytämme kutakin henkilötietojen kategoriaa (mukaan lukien arkaluonteiset henkilötiedot) niin kauan 

kuin meillä on siihen jatkuva oikeutettu liiketoiminnallinen tarve (esimerkiksi voidaksemme tarjota sinulle 

pyytämäsi tarjouksen tai noudattaaksemme sovellettavia lakisääteisiä, verotuksellisia tai 

kirjanpitovaatimuksia). Käyttämiimme kriteereihin, määrittämään, onko meillä jatkuva oikeutettu 

liiketoiminnallinen tarve säilyttää henkilötietoja, sisältyvät muun muassa: (i) lainsäädännölliset 

vaatimukset, joita meihin sovelletaan, mukaan lukien verotukseen, työhön, kirjanpitoon ja arvopapereihin 

liittyvät lait ja määräykset, (ii) se, saatetaanko meitä vastaan esittää oikeudellinen vaatimus, jonka osalta 

henkilötiedot olisivat merkityksellisiä, (iii) henkilötietojen tarpeellisuus, ja (iv) käsiteltävien 

henkilötietojen tyypit ja arkaluonteisuus. 

Kun meillä ei ole jatkuvaa oikeutettua liiketoiminnallista tarvetta käsitellä henkilötietojasi, me joko 

poistamme tai anonymisoimme ne, tai jos tämä ei ole mahdollista (esimerkiksi siksi, että henkilötietosi on 
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tallennettu varmuuskopioarkistoihin), tällöin säilytämme henkilötietosi turvallisesti ja eristämme ne 

enemmältä käsittelyltä, kunnes poistaminen on mahdollista. 

Jos asut Euroopan unionissa tai Yhdistyneessä kuningaskunnassa, kaikki Ingram Micron vastaanottamat ja 

tallentamat sinua koskevat henkilötiedot poistetaan viiden vuoden kuluttua, paitsi asiakirjoissa ja 

tiedostoissa olevat henkilötiedot, joita meidän on säilytettävä pidempään, sovellettavien lakien 

mukaisesti. Emme esimerkiksi voi poistaa ALV-laskuissa olevia henkilötietoja ennen kuin voimme poistaa 

laskut järjestelmistämme. 

12. Ei lapsille 

Verkkosivusto on tarkoitettu ainoastaan 18 vuotta täyttäneiden henkilöiden käyttöön, eikä sitä siten ole 

kohdistettu alle 18-vuotiaille lapsille. Ingram Micro ei tietoisesti pyydä tai kerää henkilötietoja alle 18-

vuotiailta lapsilta. 

13. Kolmansien osapuolien verkkosivustot 

Tarjouksiin pääsyn lisäksi verkkosivusto voi sisältää linkkejä muihin verkkosivustoihin ja verkkopalveluihin. 

Tätä tietosuojaselostetta ei sovelleta kyseisiin verkkosivustoihin ja palveluihin, ja näiden verkkosivustojen 

ja palveluiden tietosuojakäytännöt saattavat poiketa tässä tietosuojaselosteessa kuvatuista. Jos lähetät 

henkilötietoja jollekin kyseisistä muista verkkosivustoista tai palveluista, henkilötietoihisi sovelletaan 

kyseisiin verkkosivustoihin ja palveluihin liittyviä tietosuojakäytäntöjä. Ingram Micro kehottaa sinua 

lukemaan huolellisesti jokaisen vierailemasi verkkosivuston tai verkkopalvelun tietosuojakäytännöt. 

14. Tämän tietosuojaselosteen tarkistukset ja päivitykset 

Ingram Micro voi aika ajoin muuttaa tätä tietosuojaselostetta yksinomaisen ja ehdottoman harkintansa 

mukaan, sisältämään liiketoiminnan käytäntöjemme muutoksia tai sovellettavien tietosuojalakien 

alaisten uusien julkistamisvaatimusten huomioon ottamiseksi. Jos muutamme tätä tietosuojaselostetta, 

ilmoitamme siitä sinulle, julkaisemalla päivitetyn tietosuojaselosteen tällä verkkosivustolla ja/tai 

lähettämällä sinulle ilmoituksen sähköpostitse sovellettavien tietosuojalakien niin vaatiessa. 

Tietosuojaselosteen muutokset tulevat voimaan ja koskevat kerättyjä tietoja siitä päivästä alkaen, jona 

Ingram Micro julkaisee muutetun tietosuojaselosteen verkkosivulla. Jos meidän on sovellettavien 

tietosuojalakien mukaan pyydettävä suostumuksesi mihin tahansa päivitetyssä 

tietosuojaselosteessamme kuvattuihin muutoksiin henkilötietojesi käytössä, teemme niin. 
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15. Muut kielet 

Tämä tietosuojaseloste on saatavilla myös muilla kielillä. Katso kaikki muut kielet, alla olevasta 

täydellisestä luettelosta. 

Arabia 

Bulgaria 

Kiina 

Kroatia 

Tšekki 

Tanska 

Hollanti 

Englanti 

Suomi 

Ranska 

Saksa 

Heprea 

Unkari 

Italia 

Malaiji 

Norja 

Puola 

Portugali 

Romania 

Venäjä 

Serbia 

Slovakki 

Sloveeni 

Espanja 

Ruotsi 

Thai 

Turkki 

16. Kysymykset ja yhteystiedot 

Jos sinulla on kysyttävää tai huolenaiheita tästä tietosuojaselosteesta, Ingram Micron 

tietosuojakäytännöistä, henkilötietojesi keräämisestä tai käytöstä tai jos haluat käyttää henkilötietojasi 

koskevia tietosuojaoikeuksia, ota meihin yhteyttä osoitteella privacy@ingrammicro.com. Voit myös tehdä 

henkilötietojasi koskevan pyynnön soittamalla numeroon 1-888-914-9661 ja syöttämällä PIN-koodin 

374445. 

Tietosuojavastaavaamme voi ottaa yhteyttä osoitteella ronald.sarian@ingrammicro.com. 

 

https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Arabic.pdf
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https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Chinese.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Croatian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Czech.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Danish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Dutch.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-English.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Finnish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-French.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-German.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Hebrew.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Hungarian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Italian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Malay.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Norwegian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Polish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Portuguese.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Romanian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Russian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Serbian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Slovak.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Slovenian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Spanish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Swedish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Thai.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Turkish.pdf
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661
mailto:ronald.sarian@ingrammicro.com

	Tarkoitus ja soveltamisala
	1. Henkilötietojen käsittelyn yleiset periaatteet
	2. Henkilötietojen kerääminen
	3. Evästeet ja muut verkkosivuston käyttöä osoittavat tiedot
	4. Henkilötietojen käyttö
	5. Tietojen jakaminen
	6. Henkilötietojasi koskevat valintasi
	7. Tietosuojaoikeutesi
	8. Kalifornian muut tietosuojaa koskevat julkistamiset
	9. Muita tärkeitä tietosuojaa koskevia tietoja
	10. Kansainväliset tiedonsiirrot
	11. Säilytysaika
	12. Ei lapsille
	13. Kolmansien osapuolien verkkosivustot
	14. Tämän tietosuojaselosteen tarkistukset ja päivitykset
	15. Muut kielet
	16. Kysymykset ja yhteystiedot

